
                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О создании комиссии по оценке 

готовности теплоснабжающих 

и теплосетевых организаций 

Уссурийского городского округа 

к работе в отопительный период 

2023/2024 года, об утверждении 

программы проведения проверки 

готовности теплоснабжающих  

и теплосетевых организаций 

Уссурийского городского округа 

к отопительному периоду 

2023/2024 года 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики 

Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении 

правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 26 апреля 2013 года  

№ 1588 «Об утверждении положения о комиссии по оценке готовности 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций Уссурийского городского 

округа к работе в отопительный сезон», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 16 февраля 2023 года № 393  

«О подготовке топливно-энергетического комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Уссурийского 

городского округа к работе в отопительный период 2023/2024 года»,  

28.02.2023 497

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

в целях проведения оценки готовности теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций Уссурийского городского округа к отопительному периоду 

2023/2024 года  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих  

и теплосетевых организаций Уссурийского городского округа к работе  

в отопительный период 2023/2024 года и утвердить ее состав (прилагается). 

2. Утвердить программу проведения проверки готовности 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций Уссурийского городского 

округа к отопительному периоду 2023/2024 года (прилагается). 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о главы Уссурийского городского округа                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


